
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

八尾空港滑走路灯仮設その他工事その2
令和3年03月02日～令和3年03月26日
電気工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年3月1日
（株）村上電業社
大阪府豊中市庄内幸町４－２３－２

一般競争入札 8,316,000円 8,250,000円 99.2% 

広島空港ATIS業務集約整備工事
令和3年03月04日～令和3年08月30日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年3月3日
（株）リバフィー通研
神奈川県川崎市高津区子母口４２１

一般競争入札 8,378,661円 8,250,000円 98.4% 

那覇空港場周監視カメラシステム改修工事
令和3年03月09日～令和3年08月30日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年3月8日
（株）九州山光社
福岡県福岡市中央区渡辺通２－８－１
０

一般競争入札 5,662,655円 5,412,000円 95.5% 

福岡空港ＭＬＡＴ受信局（Ｎｏ．３）移設工事外
４件実施設計
令和3年03月16日～令和3年09月30日
その他の業種

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年3月15日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２－１３－７

一般競争入札 17,538,574円 15,400,000円 87.8% 

徳之島VOR/DME装置更新その他工事
令和3年03月23日～令和3年10月29日
電気通信工事

甲田　俊博
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前４－１－
７６

令和3年3月22日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区荻原町１４－４５

一般競争入札
（総合評価）

110,356,513円 100,320,000円 90.9% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


